Livro Fls

Atenciosa ente,

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAI
Gabinete do Prefeito

Câmara Municip I de Pirai
Protocolo n°

02 MAI 2010

Oficio n° 208/2018 	 Pirai, 25 de abril 2018.

Senhor Presidente,

Em atenção ao expediente dessa Casa

Legislativa contendo o Requerimento n° 015/2018, de autoria cio Vereador

José Paulo Carvalho de Oliveira, encaminho a V. Exa., cópia do Of. DER-

RJ/GAB n° 113/2018, que nos foi encaminhado pelo Chefe de Gabinete do

DER-RJ, em resposta ao Requerimento supracitado.

LUIZ NTO 10 DA S V NEVES
Prefeito Municipal

A Sua Excelência o Senhor
Vereador MARIO HERMINIO DA SILVA CARVALHO
Presidente da Câmara Municipal de Pirai
PIRAI—RJ.

Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado de Obras

Fundação Departamento de Estradas de Rodagem

Of. DER-RJ/GAB n° 113/2018 	Rio de Janeiro, 18 de abril de 2018.

Ilustríssimo Senhor
LUIZ ANTONIO DA SILVA NEVES
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAI
Praça Getúlio Vargas, s/n , Centro
Pirai — RJ — CEP: 27.175-000

Prezado Prefeito

Em atendimento aos termos do Oficio n° 099/2018 datado 05.05.2018, referente ao
Requerimento n° 015/2018 de autoria do Vereador JOSÉ PAULO CARVALHO,
estamos encaminhando em anexo cópia das informações prestada pela Diretoria de
Obras e Conservação desta Fundação.

Atenciosamente

Carlos Fran i o da Cunha Júnior
Chefe de G b'nete do DER-RJ

End.: Av. Presidente Vargas, 1.100 — 8° andar — Centro — Rio de Janeiro — RJ — CEP: 20.071-002
CNPJ : 28.521.870/0001-25 	 Tel.: (21) 2332-5567
Site : www.der.ri.eov.br 	 Email : dergabOder.ri.gov.br

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL

Oficio. no 0,9 5 2e, 1 5-  Ctií:ç '!X fie(wr
Data:  126/  0; 	/S- t1 . 0

Rubrica: 	 ID

Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado de Obras

Fundação Departamento de Estradas de Rodagem

/ 7v 	07 	 49.0 	 77, 	 rt,t-

& t, 	y /21; 	 4

7---"," 4
G-4 /

	00000001
	00000002
	00000003